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優先
順位

項目
番号

現状における問題点、課題 目標 目標達成に向けた具体的な取り組み内容
目標達成に
要する期間

1 18

コロナ感染予防の影響が大きく、サービスの提
供・支援にかなりの影響がある。
外に出る機会が激減していて、精神の活性や
気分転換の場の提供が難しい。

・利用者に活力のある日常を過ごして頂き
たい。
・四季の移り変わりを感じて頂きたい。

ホーム内でできるイベント（祭りやゲーム等）を
出来るだけ（毎月）開催する。
季節に応じたオブジェ等で、四季の移り変わり
を感じて頂く。

２年

2

3

4

5

注１）項目番号欄には、自己評価項目の番号を記入して下さい。
注２）項目数が足りない場合は、行を追加して下さい。

　　　　　　　　　　　　目標達成計画

【目標達成計画】　

ナルク北海道福祉調査センター


